
Politechnika Białostocka prezentuje pana Photona na targach w
Luksemburgu

Projekt Photon studentów i pracowników Politechniki Białostockiej prezentowany jest na Targach „Greater Region
Business Days 2015”, które w dniach 17-18 czerwca zorganizowała Izba Handlowa Wielkiego Księstwa Luksemburg.

Photon prezentowany jest wśród siedmiu innych projektów na stoisku przygotowanym
przez Dom Polski Wschodniej w Brukseli we współpracy z Wydziałem Handlu, Promocji
i Inwestycji Ambasady RP w Brukseli. Swój projekt przedstawiają: studenci Marcin Joka
i Krzysztof Dziemiańczuk oraz nauczyciel akademicki mgr inż. Maciej Kopczyński
(Wydział Informatyki).

„Pan Photon”, jak nazywają go twórcy, swoim wyglądem budzi sympatię: jest biały,
okrągły, ma wyświetlacz, który jest czymś w rodzaju oczu i przede wszystkim –
komunikuje się z otoczeniem. Jest propozycją zabawki edukacyjnej, poprzez którą
dzieci mogą się uczyć programowania – samodzielnie lub w grupie zdobywać kolejne
umiejętności. Autorami projektu są Michał Grześ i Michał Bogucki z Wydziału
Mechanicznego oraz Marcin Joka i Krzysztof Dziemiańczuk z Wydziału Informatyki.
Opiekunem grupy jest mgr inż. Maciej Kopczyński z Wydziału Informatyki. Photon
zdobył pierwsze miejsce w Imagine Cup Poland 2015 w kategorii World Citizensip.

Targi w Luksemburgu to stoiska wystawowe, interaktywne konferencje, warsztaty,
imprezy sieciowe, sympozjony, spotkania B2B, jak również giełda kooperacyjna
Enterprise Europe Network. Giełda kooperacyjna oferuje możliwość znalezienia
partnera z innych krajów Unii Europejskiej oraz nawiązania trwałej współpracy w
zakresie realizacji przedsięwzięć w sferze biznesowej jak i naukowej.

Dom Polski Wschodniej w Brukseli wraz z Wydziałem Handlu, Promocji i Inwestycji
Ambasady RP w Brukseli zabezpieczył specjalną powierzchnię wystawienniczą w
formie stoisk dla przedstawicieli z województw Polski Wschodniej.
Wyjazd przedstawicieli Politechniki Białostockiej na Targi „Greater Region Business
Days 2015”, wsparł Prezydent Białegostoku w ramach umowy dotyczącej promocji
miasta.
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